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SİRKÜLER TARİHİ     : 01 / 08 / 2016 
SİRKÜLER SAYISI     : 2016 / 030 

             SİRKÜLER KONUSU         : 15 Temmuz Dayanışma Kampanyasının Vergisel 
                                                            Boyutu Hak.  

Bilindiği üzere Türkiye Cumhuriyeti Devletinde 15 Temmuz 2016 tarihinde anayasal düzene karşı 

bazı oluşumlar tarafından silah kullanılarak darbe girişiminde bulunulmuştur. Bu girişim esnasında ve 

sonrasında bazı Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşları şehit olmuş bazıları ise gazi olmuştur. Bu minval üzere 

T. C. Başbakanlığı tarafından 15 Temmuz Dayanışma Kampanyası adı ile bağış ve yardım kampanyası 

başlatılmıştır. Başlatılan bu kampanyaya ilişkin olmak üzere 29 Temmuz 2016 tarih 29781 sayılı Resmi 

Gazete nüshasında 15 Temmuz Dayanışma Kampanyası konulu 2016/18 sayılı Başbakanlık Genelgesi 

yayınlanmıştır. Yayınlanan bu genelge kapsamında yapılacak bağış ve yardımların vergi mevzuatı 

karşısında ki durumuna gelince; 

 

5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunun diğer indirimler başlıklı 10. Maddesi 1. Fıkrası e bendi 

ve 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunun diğer indirimler başlıklı 89. Maddesi 1. Fıkrasının 10. Bendi 

10.09.2014 tarihinde kabul edilerek 11.09.2014 tarihli Resmi Gazete’ de yayınlanan 6552 Sayılı İş 

Kanunu ile Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması İle Bazı Alacakların 

Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun’un 92. Maddesi ile değiştirilmiş olup ilgili bentlerin değişik 

hallerinde “Başbakanlıkça veya Bakanlar Kurulunca başlatılan yardım kampanyalarına makbuz 

karşılığı yapılan ayni ve nakdi bağışların tamamı” hükmüne yer verilmiştir. 

Yukarıda yasal dayanakları ile yapılan izahatten hareketle 2016/18 Sayılı Başbakanlık 

Genelgesi kapsamında yapılacak ayni ve nakdi bağışların makbuz karşılığı olması kaydı şartı ile 5520 

Sayılı Kanun ve 193 Sayılı Kanunun ilgili madde hükümleri dairesinde gelir veya kurumlar vergisi 

mükellefleri tarafından kanunen kabul edilen bağış ve yardım olarak dikkate alınması mümkündür. 

 

Ek :2016/18 Sayılı Başbakanlık Genelgesi 
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